ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE RAFAEL FERNANDES

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de
serviços especializados de consultoria e assessoria jurídica, com
exaração de pareceres sobre matérias de tramitação legislativa, assistir
a mesa diretora na elaboração de proposituras legislativas dispondo
sobre assuntos de sua competência privativa, prestar assistência a mesa
diretora, inclusive em sessões da Câmara Municipal de Rafael
Fernandes/RN. FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
00024/2023. DOTAÇÃO: 3.3.90.35.00 - SERVIÇOS DE
CONSULTORIA; 3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
- PESSOA FÍSICA. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, considerada da data
de assinatura do respectivo instrumento de ajuste; podendo ser
prorrogada, nas hipóteses e nos termos dos Arts. 105 a 114, da Lei
14.133/21. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Rafael
Fernandes e: CT Nº 00913/2023-CPL - 13.09.23 - JENIFER TAINARA
COSTA NOGUEIRA - R$ 42.000,00.